
LINEA 12L
(nes) (nes) (nes)

FERIALE
514 VENEZIA A8 05:25 05:43 05:58 06:13 06:28 06:43
176 ORLANDA SAN GIULIANO 05:30 05:48 06:03 06:18 06:33 06:48
6068 SAN MARCO FORTE MARGHERA 05:31 05:49 06:04 06:19 06:34 06:49
6066 SAN MARCO BOERIO 05:32 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50
6064 SAN MARCO MOLMENTI 05:32 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50
6062. SAN MARCO SANSOVINO 05:33 05:51 06:06 06:21 06:36 06:51
6058 SAN MARCO CATTANEO 05:34 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52
6056 SAN MARCO MANUZIO 05:35 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53
167 FINANZA 27 OTTOBRE D4 05:36 05:54 06:09 06:24 06:39 06:54

LINEA 12L
FESTIVO
514 VENEZIA A8 05:25 05:43 05:58
176 ORLANDA SAN GIULIANO 05:30 05:48 06:03
6068 SAN MARCO FORTE MARGHERA 05:31 05:49 06:04
6066 SAN MARCO BOERIO 05:32 05:50 06:05
6064 SAN MARCO MOLMENTI 05:32 05:50 06:05
6062. SAN MARCO SANSOVINO 05:33 05:51 06:06
6058 SAN MARCO CATTANEO 05:34 05:52 06:07
6056 SAN MARCO MANUZIO 05:35 05:53 06:08
167 FINANZA 27 OTTOBRE D4 05:36 05:54 06:09

LINEA 12L
(nes) (nes) (nes) (nes) (nes) (sns)

FERIALE
167 FINANZA 27 OTTOBRE D4 05:00 05:15 05:30 05:45 06:00 06:15 06:45 07:15 07:55 23:55
6055 SAN MARCO MANUZIO 05:01 05:16 05:31 05:46 06:01 06:16 06:46 07:16 07:56 23:56
6057 SAN MARCO CATTANEO 05:01 05:16 05:31 05:46 06:01 06:16 06:46 07:16 07:56 23:56
6059 SAN MARCO MUSATTI 05:02 05:17 05:32 05:47 06:02 06:17 06:47 07:17 07:57 23:57
6061 SAN MARCO SANSOVINO 05:03 05:18 05:33 05:48 06:03 06:18 06:48 07:18 07:58 23:58
6063 SAN MARCO MOLMENTI 05:03 05:18 05:33 05:48 06:03 06:18 06:48 07:18 07:58 23:58
6065 SAN MARCO BOERIO 05:04 05:19 05:34 05:49 06:04 06:19 06:49 07:19 07:59 23:59
6067 SAN MARCO FORTE MARGHERA 05:05 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 06:50 07:20 08:00 00:00
6071 ORLANDA SAN GIULIANO 05:06 05:21 05:36 05:51 06:06 06:21 06:51 07:21 08:01 00:01
514 VENEZIA A8 05:15 05:30 05:45 06:00 06:15 06:30 07:00 07:30 08:10 00:10

LINEA 12L
FESTIVO
167 FINANZA 27 OTTOBRE D4 05:00 05:15 05:30 23:55
6055 SAN MARCO MANUZIO 05:01 05:16 05:31 23:56
6057 SAN MARCO CATTANEO 05:01 05:16 05:31 23:56
6059 SAN MARCO MUSATTI 05:02 05:17 05:32 23:57
6061 SAN MARCO SANSOVINO 05:03 05:18 05:33 23:58
6063 SAN MARCO MOLMENTI 05:03 05:18 05:33 23:58
6065 SAN MARCO BOERIO 05:04 05:19 05:34 23:59
6067 SAN MARCO FORTE MARGHERA 05:05 05:20 05:35 00:00
6071 ORLANDA SAN GIULIANO 05:06 05:21 05:36 00:01
514 VENEZIA A8 05:15 05:30 05:45 00:10

P.ZZA 27 OTTOBRE - v.le S.Marco - San Giuliano - VENEZIA

VENEZIA - S.Giuliano - v.le S.Marco - P.ZZA 27 OTTOBRE

(nes) NON EFFETTUATA AL SABATO

VENEZIA - S.Giuliano - v.le S.Marco - P.ZZA 27 OTTOBRE

P.ZZA 27 OTTOBRE - v.le S.Marco - San Giuliano - VENEZIA

(nes) NON EFFETTUATA AL SABATO   (sns) SCOLASTICA NON EFFETTUATA AL SABATO


